
Zarządzenie Nr 652 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

  z dnia 15 października 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia składu komisji inwetaryzacyjnej  

 w Urzędzie Miasta i Gminy Syców 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam skład komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia drogą spisu z natury 

składników majątkowych KPRM służących do wydawania dowodów osobistych, ewidencji 

ludności oraz rejestracji stanu cywilnego przekazanych Urzędowi Miasta i Gminy w Sycowie 

do służbowego wykorzystania: 

1. Piotr Kwaśny – przewodniczący komisji,  

2. Beata Jagodzińska   

3. Małgorzata Kegel-Wancek  

§ 2. Komisja dokona spisu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 października 2021r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i gminy Syców 

Dariusz Maniak  


